Iii İSMAİL HAKKI ÖZKAN

HANEFi MEHMED EFENDi
(ö. 1069/1658)

Osmanlı şeyhülislamı .

Nahcivan'da doğdu . Bir süre burada
tahsil gördükten sonra İstanbul'a gitti. İs
tanbul'da çeşitli hocalardan ders aldı; ar
dından mülazim olarak 40 akçe ile öğre
tim hayatına başladı. 1034'te (1625) Te
kirdağ'da (Rodosçuk) Rüstem Paşa Med
resesi'ne hariç elli derecesiyle tayin edil
di.